



JAMALPUR MAHAVIDYALAYA

A Govt. Aided Degree College
(Affiliated to the University of Burdwan & Recognized by the UGC)
ESTD.- 2009

Ref. No. 69/
23-24

Date 08-09-23

Notice (For Final Graduation Certificate distribution)

The final graduation certificate (old part III or semester VI) given below of the different years will be distributed among the students who had already passed out. The concerned students /certificate holders are being said to collect the same from the college office from 12.09.2023 to 19.09.2023 between 11.30 to 2.30 pm positively. To collect certificate each passed out student/ certificate holder must bring old part III or semester VI marksheet (xerox copy).

1. old part III / Semester VI 2019 Examination.
2. old part III / Semester VI 2020 Examination
3. old part III / Semester VI 2021 Examination
4. old part III/ Semester VI 2022 Examination

নোটিশ (গ্র্যাজুয়েশন সার্টিফিকেট সংক্রান্ত)

সংশ্লিষ্ট স্নাতক উত্তীর্ণ সকল ছাত্রছাত্রী কে জানানো হচ্ছে যে নিম্নে প্রদত্ত গ্র্যাজুয়েশন সার্টিফিকেট (old part III or semester VI), আগামী 12.09.2023 থেকে 19.09.2023 বেলা 11.30 টা থেকে 2.30 টা পর্যন্ত কলেজ অফিস থেকে দেওয়া হবে। সার্টিফিকেট নেওয়ার জন্য old part III or semester VI marksheet (xerox copy). অবশ্যই আনতে হবে।

1. old part III /Semester VI 2019 Examination.
2. old part III /Semester VI 2020 Examination
3. old part III Semester VI 2021 Examination
4. old part III Semester VI 2022 Examination


Principal
Jamalpur Mahavidyalaya
Jamalpur, Purba Bardhaman